
 A Lauf m 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Behringer....................  SC Fischbach  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Imberi.........................  WSG Feldberg 
 Trainer-Vertreter  F.Booz............................  SC Fischbach 

 W.Imberi.........................  WSG Feldberg  Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  18 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler A 
 678  Behringer Marco  ..................  02  Realschule Titisee-Neustadt  31,94  1. 
 691  Baum Jakob  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  0,24  32,18  2. 
 653  Möllinger Dennis  ..................  03  Johanniterschule Heitersheim  0,73  32,67  3. 
 684  Riehle Jonas  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  1,64  33,58  4. 
 661  Franz Ramon  ..................  04  Johanniterschule Heitersheim  1,87  33,81  5. 
 656  Hauptvogel Jan  ..................  03  Schulverbund Löffingen  2,33  34,27  6. 
 673  Güttel Moritz  ..................  02  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  2,35  34,29  7. 
 693  Holzer John  ..................  04  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  2,41  34,35  8. 
 663  Isele Thomas  ..................  03  Kolleg St. Sebastian Stegen  2,64  34,58  9. 
 675  Hummel Moritz  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  2,77  34,71  10. 
 659  Opolony Paul  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  3,34  35,28  11. 
 672  Birkenmeier Marcellus  ..................  02  Kolleg St. Sebastian Stegen  3,63  35,57  12. 
 681  Fuß Tim  ..................  04  Realschule am Giersberg  4,50  36,44  13. 
 669  Fehrenbach Moritz  ..................  03  Hebelschule Titisee-Neustadt  4,57  36,51  14. 
 671  Froschmeier Nico  ..................  02  Johanniterschule Heitersheim  4,78  36,72  15. 
 668  Kaltenbach Jakob  ..................  03  Realschule Titisee-Neustadt  4,78  36,72 
 679  Faller Robin  ..................  03  Johanniterschule Heitersheim  4,92  36,86  17. 
 686  Reichenbach Benni  ..................  04  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  5,18  37,12  18. 
 683  Daun Max  ..................  03  Markgräfler Gymnasium Müllheim  5,57  37,51  19. 
 658  Riesterer Eliah-David  ..................  04  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  6,65  38,59  20. 
 677  Lilje Paul  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  7,43  39,37  21. 
 676  Kaltenbrunner Niklas  ..................  04  Schulverbund Löffingen  8,13  40,07  22. 
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 A Lauf m 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 687  Kaiser Marco  ..................  03  8,62  40,56 23.
 690  Kiefer Moritz  ..................  04  8,81  40,75 24.
 682  Scharbach Hannes  ..................  04  10,58  42,52 25.
 670  Vasiljevic Mirco  ..................  04  14,46  46,40 26.
 685  Burgert Cornelius  ..................  02  16,58  48,52 27.
 680  Bodinus Andre  ..................  04  22,48  54,42 28.
 655  Lösch Alexander  ..................  04  30,50  1:02,44 29.
 674  Cerar Simon  ..................  03  30,64  1:02,58 30.
 694  Isele Steffen  ..................  04  32,01  1:03,95 31.
 689  Tipo Philipp  ..................  03  33,40  1:05,34 32.
 688  Peters Ludwig  ..................  03  42,43  1:14,37 33.
 652  Ebinger Jonas  ..................  04  1:30,71  2:02,65 34.

 Verein 
 Realschule Titisee-Neustadt 
 Abt-Columban-Schule Münstertal 
 Hebelschule Titisee-Neustadt 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Johanniterschule Heitersheim 
 Adolph Blankenhorn Müllheim 
 Albert-Julius-Sievert-Schule Müllh 
 Markgräfler Gymnasium Müllheim 
 Realschule Titisee-Neustadt 
 Abt-Columban-Schule Münstertal 
 Albert-Julius-Sievert-Schule Müllh 
 SBBZ Stegen 

 

 Schiedsrichter 

M. Behringer

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        44 
 Gewertete Teilnehmer:        34 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 A Lauf m 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Behringer....................  SC Fischbach  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Imberi.........................  WSG Feldberg 
 Trainer-Vertreter  F.Booz............................  SC Fischbach 

 W.Imberi.........................  WSG Feldberg  Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  18 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten  1.  1:41,18 

 691  Baum Jakob  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  32,18 
 673  Güttel Moritz  ..................  02  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  34,29 
 675  Hummel Moritz  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  34,71 

 Johanniterschule Heitersheim  2.  1:43,20  2,02 

 653  Möllinger Dennis  ..................  03  Johanniterschule Heitersheim  32,67 
 661  Franz Ramon  ..................  04  Johanniterschule Heitersheim  33,81 
 671  Froschmeier Nico  ..................  02  Johanniterschule Heitersheim  36,72 

 Kreisgymnasium Hochschwarzwald  3.  1:45,05  3,87 

 684  Riehle Jonas  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  33,58 
 693  Holzer John  ..................  04  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  34,35 
 686  Reichenbach Benni  ..................  04  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  37,12 

 Realschule Titisee-Neustadt  4.  1:49,22  8,04 

 678  Behringer Marco  ..................  02  Realschule Titisee-Neustadt  31,94 
 668  Kaltenbach Jakob  ..................  03  Realschule Titisee-Neustadt  36,72 
 687  Kaiser Marco  ..................  03  Realschule Titisee-Neustadt  40,56 
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 A Lauf m 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Schiedsrichter 

 M. Behringer 
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 A  Lauf   w   2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

M.Behringer....................  SC Fischbach Schiedsrichter 
 Rennleiter W.Imberi.........................  WSG Feldberg
 Trainer-Vertreter  F.Booz............................  SC Fischbach 

W.Imberi.........................  WSG Feldberg Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  18 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Schülerinnen A 
 624  LÖFFLER Emilia  ..................  02  32,35 1.
 606  Riesterer Cora  ..................  03  1,08  33,43 2.
 605  Hug Nele  ..................  02  2,08  34,43 3.
 618  Birkenberger Paula  ..................  04  2,22  34,57 4.
 615  Birkenmeier Emilia  ..................  04  2,28  34,63 5.
 621  Tascher Maren  ..................  02  2,89  35,24 6.
 612  Tröscher Lea  ..................  03  3,56  35,91 7.
 614  Isele Anna-Maria  ..................  02  3,81  36,16 8.
 601  Frei Anna  ..................  04  4,39  36,74 9.
 622  Daun Emma  ..................  04  5,10  37,45 10.
 603  Lilje Rosa  ..................  02  5,91  38,26 11.
 619  Waldvogel Maren  ..................  04  6,11  38,46 12.
 616  Natau Emma  ..................  03  6,77  39,12 13.
 607  Mutter Helena  ..................  03  6,99  39,34 14.
 617  Mokinski Jasmin  ..................  04  8,22  40,57 15.
 610  Dittus Jana  ..................  02  9,13  41,48 16.
 613  Hummelsiep Sophie  ..................  03  1:13,24  1:45,59 17.

 Verein 

 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Johanniterschule Heitersheim 
 Kolleg St. Sebastian Stegen 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Kolleg St. Sebastian Stegen 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 
 Kolleg St. Sebastian Stegen 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Markgräfler Gymnasium Müllheim 
 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 
 SBBZ Stegen 
 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 
 Alemannen-Realschule Müllheim 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 
 Markgräfler Gymnasium 
Müllheim 

 Werkrealschule Dreisamtal  
Markgräfler Gymnasium 
Müllheim  Marie-Curie-
Gymnasium Kirchzart 
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 A  Lauf   w   2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

M. Behringer

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        24 
 Gewertete Teilnehmer:        17 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 A  Lauf   w   2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Behringer....................  SC Fischbach  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Imberi.........................  WSG Feldberg 
 Trainer-Vertreter  F.Booz............................  SC Fischbach 

 W.Imberi.........................  WSG Feldberg  Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  18 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kreisgymnasium Hochschwarzwald  1.  1:42,16 

 624  LÖFFLER Emilia  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  32,35 
 618  Birkenberger Paula  ..................  04  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  34,57 
 621  Tascher Maren  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  35,24 

 Kolleg St. Sebastian Stegen  2.  1:45,22  3,06 

 605  Hug Nele  ..................  02  Kolleg St. Sebastian Stegen  34,43 
 615  Birkenmeier Emilia  ..................  04  Kolleg St. Sebastian Stegen  34,63 
 614  Isele Anna-Maria  ..................  02  Kolleg St. Sebastian Stegen  36,16 

 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten  3.  1:53,29  11,13 

 612  Tröscher Lea  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  35,91 
 603  Lilje Rosa  ..................  02  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  38,26 
 616  Natau Emma  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  39,12 

 Schiedsrichter 

 M. Behringer 
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 B Lauf m 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Behringer....................  SC Fischbach  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Imberi.........................  WSG Feldberg 
 Trainer-Vertreter  F.Booz............................  SC Fischbach 

 W.Imberi.........................  WSG Feldberg  Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  18 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler B 
 569  Burda Nico  ..................  05  Kolleg St. Sebastian Stegen  32,65  1. 
 553  Monaco Luca  ..................  05  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  1,28  33,93  2. 
 573  Hauptvogel Paul  ..................  05  Schulverbund Löffingen  1,56  34,21  3. 
 591  Holz Robin  ..................  05  Johanniterschule Heitersheim  1,62  34,27  4. 
 577  Horngacher Amadeus  ..................  07  Realschule Titisee-Neustadt  1,82  34,47  5. 
 589  Bach Leon  ..................  05  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  2,04  34,69  6. 
 558  Walz Maximilian  ..................  06  Kolleg St. Sebastian Stegen  2,64  35,29  7. 
 555  Isele Jan  ..................  05  Realschule Titisee-Neustadt  3,05  35,70  8. 
 580  Winter Simon  ..................  05  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  4,00  36,65  9. 
 564  Franz Niklas  ..................  05  Kolleg St. Sebastian Stegen  4,58  37,23  10. 
 584  Hauptvogel Tim  ..................  07  Schulverbund Löffingen  4,84  37,49  11. 
 556  Schuler Jakob  ..................  06  Realschule am Giersberg  5,16  37,81  12. 
 565  Rieber Levin  ..................  06  Markgräfler Gymnasium Müllheim  5,53  38,18  13. 
 585  Wursthorn Matthias  ..................  07  Hebelschule Titisee-Neustadt  5,72  38,37  14. 
 587  Walz Ari  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  5,86  38,51  15. 
 582  Egle Kai  ..................  05  Schulverbund Löffingen  6,51  39,16  16. 
 576  Schlegl Philipp  ..................  05  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  6,65  39,30  17. 
 571  Maier Andri  ..................  05  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  6,71  39,36  18. 
 552  LORENZ Finn  ..................  07  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  7,18  39,83  19. 
 560  Flihs Marin  ..................  07  Schulverbund Löffingen  7,68  40,33  20. 
 557  Isele Paul  ..................  05  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  7,85  40,50  21. 
 562  Gutmann Rico  ..................  05  SBBZ Stegen  7,87  40,52  22. 
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 B Lauf m 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 588  Steiert Malte  ..................  05  7,95  40,60 23.
 575  Dietsche Philipp  ..................  06  8,12  40,77 24.
 579  Mokinski Janosch  ..................  06  8,60  41,25 25.
 563  Reichenbach Mick  ..................  06  9,06  41,71 26.
 578  Rapp Laurenz  ..................  05  9,12  41,77 27.
 566  Scherzinger Arthur  ..................  06  9,20  41,85 28.
 592  Schelb Fabian  ..................  05  9,83  42,48 29.
 559  Uebelherr Hark  ..................  07  10,16  42,81 30.
 590  Waldvogel Lars  ..................  06  10,51  43,16 31.
 570  Geng Linus  ..................  06  10,76  43,41 32.
 551  Horstmannshoff Paul  ..................  06  10,76  43,41 
 583  Eitenbichler Anton  ..................  05  11,28  43,93 34.
 554  Franz Linus  ..................  05  12,05  44,70 35.
 581  Teudt Leonhard  ..................  05  12,32  44,97 36.
 572  Brender Jonathan  ..................  05  15,05  47,70 37.
 574  Eckmann Phillip  ..................  05  17,00  49,65 38.

 Verein 
 Realschule Titisee-Neustadt 
 Abt-Columban-Schule Münstertal 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Realschule am Giersberg 
 SBBZ Stegen 
 Abt-Columban-Schule Münstertal 
 Realschule am Giersberg 
 SBBZ Stegen 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Johanniterschule Heitersheim 
 Realschule am Giersberg 
 Abt-Columban-Schule Münstertal 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Realschule am Giersberg 
 Realschule am Giersberg 

 Schulverbund Löffingen 
 Marie-Curie-Gymnasium 
Kirchzart 

 Schulverbund Löffingen 

 Schiedsrichter 

M. Behringer

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        42 
 Gewertete Teilnehmer:        38 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 B Lauf m 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Behringer....................  SC Fischbach  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Imberi.........................  WSG Feldberg 
 Trainer-Vertreter  F.Booz............................  SC Fischbach 

 W.Imberi.........................  WSG Feldberg  Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  18 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kolleg St. Sebastian Stegen  1.  1:45,17 

 569  Burda Nico  ..................  05  Kolleg St. Sebastian Stegen  32,65 
 558  Walz Maximilian  ..................  06  Kolleg St. Sebastian Stegen  35,29 
 564  Franz Niklas  ..................  05  Kolleg St. Sebastian Stegen  37,23 

 Kreisgymnasium Hochschwarzwald  2.  1:49,12  3,95 

 553  Monaco Luca  ..................  05  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  33,93 
 589  Bach Leon  ..................  05  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  34,69 
 557  Isele Paul  ..................  05  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  40,50 

 Realschule Titisee-Neustadt  3.  1:50,77  5,60 

 577  Horngacher Amadeus  ..................  07  Realschule Titisee-Neustadt  34,47 
 555  Isele Jan  ..................  05  Realschule Titisee-Neustadt  35,70 
 588  Steiert Malte  ..................  05  Realschule Titisee-Neustadt  40,60 

 Schulverbund Löffingen  4.  1:50,86  5,69 

 573  Hauptvogel Paul  ..................  05  Schulverbund Löffingen  34,21 
 584  Hauptvogel Tim  ..................  07  Schulverbund Löffingen  37,49 
 582  Egle Kai  ..................  05  Schulverbund Löffingen  39,16 

 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten  5.  1:55,31  10,14 

 580  Winter Simon  ..................  05  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  36,65 
 576  Schlegl Philipp  ..................  05  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  39,30 
 571  Maier Andri  ..................  05  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  39,36 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Johanniterschule Heitersheim  6.  1:56,19  11,02 

 591  Holz Robin  ..................  05  Johanniterschule Heitersheim  34,27 
 587  Walz Ari  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  38,51 
 551  Horstmannshoff Paul  ..................  06  Johanniterschule Heitersheim  43,41 

 Realschule am Giersberg  7.  2:02,39  17,22 

 556  Schuler Jakob  ..................  06  Realschule am Giersberg  37,81 
 578  Rapp Laurenz  ..................  05  Realschule am Giersberg  41,77 
 559  Uebelherr Hark  ..................  07  Realschule am Giersberg  42,81 

 SBBZ Stegen  8.  2:05,53  20,36 

 562  Gutmann Rico  ..................  05  SBBZ Stegen  40,52 
 566  Scherzinger Arthur  ..................  06  SBBZ Stegen  41,85 
 590  Waldvogel Lars  ..................  06  SBBZ Stegen  43,16 

 Abt-Columban-Schule  Münstertal  9.  2:07,95  22,78 

 575  Dietsche Philipp  ..................  06  Abt-Columban-Schule Münstertal  40,77 
 592  Schelb Fabian  ..................  05  Abt-Columban-Schule Münstertal  42,48 
 554  Franz Linus  ..................  05  Abt-Columban-Schule Münstertal  44,70 

 Schiedsrichter 

 M. Behringer 
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 B Lauf w 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

M.Behringer....................  SC Fischbach Schiedsrichter 
 Rennleiter W.Imberi.........................  WSG Feldberg
 Trainer-Vertreter  F.Booz............................  SC Fischbach 

W.Imberi.........................  WSG Feldberg Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  18 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Schülerinnen B 
 523  Büssing Nele  ..................  06  33,36 1.
 513  Koch Katharina  ..................  05  0,89  34,25 2.
 510  Koch Johanna  ..................  07  2,42  35,78 3.
 504  Riehle Melissa  ..................  05  2,51  35,87 4.
 519  Büssing Jule  ..................  08  2,53  35,89 5.
 506  Saier Juli  ..................  06  4,40  37,76 6.
 518  Tascher Nele  ..................  07  5,80  39,16 7.
 512  Muno Emilia  ..................  07  6,59  39,95 8.
 522  Muno Hannah  ..................  07  6,63  39,99 9.
 502  Mattisseck Luise  ..................  07  6,82  40,18 10.
 507  Hauser Sophia  ..................  06  7,81  41,17 11.
 508  Gruttke Noemi  ..................  05  8,17  41,53 12.
 509  Mödl Maya Emilia  ..................  06  8,90  42,26 13.
 503  Lilje Matilda  ..................  07  11,39  44,75 14.
 520  Lorenz Lina-Marie  ..................  06  12,02  45,38 15.
 521  Beudecker Lena  ..................  06  26,05  59,41 16.
 516  Nonnenmacher Hannah  ..................  07  1:16,39  1:49,75 17.

 Verein 

 Markgräfler Gymnasium Müllheim 
 Markgräfler Gymnasium Müllheim 
 Markgräfler Gymnasium Müllheim 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Markgräfler Gymnasium Müllheim 
 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Johanniterschule Heitersheim 
 Johanniterschule Heitersheim 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Hebelschule Titisee-Neustadt 
 SBBZ Stegen 
 Realschule am Giersberg 
 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 
 Realschule am Giersberg 
 Johanniterschule Heitersheim 
 Johanniterschule Heitersheim 

 Marie-Curie-Gymnasium 
Kirchzart  Kolleg St. Sebastian 
Stegen  Marie-Curie-Gymnasium 
Kirchzart 
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 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

M. Behringer

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        24 
 Gewertete Teilnehmer:        17 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 B Lauf w 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Behringer....................  SC Fischbach  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Imberi.........................  WSG Feldberg 
 Trainer-Vertreter  F.Booz............................  SC Fischbach 

 W.Imberi.........................  WSG Feldberg  Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  18 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Markgräfler Gymnasium Müllheim  1.  1:43,39 

 523  Büssing Nele  ..................  06  Markgräfler Gymnasium Müllheim  33,36 
 513  Koch Katharina  ..................  05  Markgräfler Gymnasium Müllheim  34,25 
 510  Koch Johanna  ..................  07  Markgräfler Gymnasium Müllheim  35,78 

 Kreisgymnasium Hochschwarzwald  2.  1:55,21  11,82 

 504  Riehle Melissa  ..................  05  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  35,87 
 518  Tascher Nele  ..................  07  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  39,16 
 502  Mattisseck Luise  ..................  07  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  40,18 

 Johanniterschule Heitersheim  3.  2:19,35  35,96 

 512  Muno Emilia  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  39,95 
 522  Muno Hannah  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  39,99 
 521  Beudecker Lena  ..................  06  Johanniterschule Heitersheim  59,41 

 Schiedsrichter 

 M. Behringer 
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 C-Lauf w 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Dzwiza........................  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Braxmeier.................... 
 Trainer-Vertreter  A.Braxmeier.................... 

 M.Cotop..........................  Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  20 / 19 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 338  Holzer Gwyneth  ..................  09  Lichtenbergschule Eisenbach  36,91  1. 
 312  Franz Valerie  ..................  08  Abt-Columban-Schule Münstertal  0,79  37,70  2. 
 333  Behringer Chiara  ..................  09  Grundschule Schluchsee  1,78  38,69  3. 
 313  Mutter Madeleine  ..................  10  René-Schickele-Grundschule Bad  2,20  39,11  4. 
 331  Baum Sophia  ..................  07  Michael-Schule Oberried  2,77  39,68  5. 
 324  Gutmann Emmy  ..................  07  Michael-Schule Oberried  3,83  40,74  6. 
 339  Wursthorn Verena  ..................  09  Grundschule Waldau  4,55  41,46  7. 
 325  Hof Antonia  ..................  08  Grundschule Kirchzarten  4,65  41,56  8. 
 304  Schuler Marie  ..................  08  Michael-Schule Oberried  5,60  42,51  9. 
 306  Sonner Johanna  ..................  09  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  5,70  42,61  10. 
 344  Wißler Marie  ..................  08  Grundschule Kirchzarten  6,17  43,08  11. 
 302  Bolder Dana  ..................  08  Grundschule Feldberg  6,18  43,09  12. 
 314  Rapp Antonia  ..................  08  Michael-Schule Oberried  7,16  44,07  13. 
 322  Lampp Magdalene  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  8,27  45,18  14. 
 321  Heyne Helena  ..................  08  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  8,30  45,21  15. 
 328  Böhler Emily  ..................  08  Grundschule Buggingen  8,84  45,75  16. 
 329  Waltz Marie  ..................  07  Grundschule Kirchzarten  9,16  46,07  17. 
 316  Otto Stella  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  10,17  47,08  18. 
 336  Willmann Linea  ..................  08  Hansjakobschule Titisee-Neustad  10,61  47,52  19. 
 345  Wiesler Luna  ..................  09  Abt-Columban-Schule Münstertal  10,97  47,88  20. 
 343  Dietsche Leonie  ..................  10  Johanniterschule Heitersheim  11,59  48,50  21. 
 337  Lebert Franziska  ..................  08  Abt-Columban-Schule Münstertal  11,59  48,50 
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Riesentorlauf
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 348  Booz Neele  ..................  09  11,64  48,55 23.
 342  Nitzel Lucy  ..................  09  11,70  48,61 24.
 303  Schwab Mia  ..................  07  12,33  49,24 25.
 305  Lammel Anna-Lena  ..................  08  12,41  49,32 26.
 327  Renard Romy  ..................  08  12,62  49,53 27.
 315  Lindstedt Felicitas  ..................  07  12,70  49,61 28.
 347  Böttcher Alexandra  ..................  07  12,78  49,69 29.
 340  Voges Marielle  ..................  09  13,34  50,25 30.
 326  Bednar Laura Anna  ..................  09  16,90  53,81 31.
 332  Lopes Semedo Sanna  ..................  07  18,08  54,99 32.
 317  Grohmann Lara  ..................  08  19,42  56,33 33.
 323  Schlinke Noemi  ..................  10  20,33  57,24 34.
 310  Esposito Giulia  ..................  09  22,16  59,07 35.
 346  Schlinke Yara  ..................  10  22,42  59,33 36.
 308  Blattmann Lina  ..................  10  22,90  59,81 37.
 320  Thiel Eva-Marie  ..................  08  25,24  1:02,15 38.
 335  Rensing Maila  ..................  10  29,82  1:06,73 39.
 319  Liebenau Fiona  ..................  09  29,93  1:06,84 40.

 Verein 
 Grundschule Schluchsee 
 Hansjakobschule Titisee-Neustad 
 Grundschule Kirchzarten 
 Hansjakobschule Titisee-Neustad 
 Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol 
 Michael-Friedrich-Wild-Grundsch 
 Grundschule Feldberg 
 Michael-Friedrich-Wild-Grundsch 
 Johann-Peter-Hebel Grundschule 
 Grundschule Stegen 
 Grundschule Schluchsee 
 Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol 
 René-Schickele-Grundschule Bad 
 Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol 
 Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol 
 Grundschule Buggingen 
 Johann-Peter-Hebel Grundschule 
 Grundschule Buggingen 

 

 Schiedsrichter 

M. Dzwiza

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        49 
 Gewertete Teilnehmer:        40 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 C-Lauf w 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Dzwiza........................  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Braxmeier.................... 
 Trainer-Vertreter  A.Braxmeier.................... 

 M.Cotop..........................  Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  20 / 19 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Michael-Schule Oberried  1.  2:02,93 

 331  Baum Sophia  ..................  07  Michael-Schule Oberried  39,68 
 324  Gutmann Emmy  ..................  07  Michael-Schule Oberried  40,74 
 304  Schuler Marie  ..................  08  Michael-Schule Oberried  42,51 
 314  Rapp Antonia  ..................  08  Michael-Schule Oberried  [NG]           44,07 

 Grundschule Kirchzarten  2.  2:10,71  7,78 

 325  Hof Antonia  ..................  08  Grundschule Kirchzarten  41,56 
 344  Wißler Marie  ..................  08  Grundschule Kirchzarten  43,08 
 329  Waltz Marie  ..................  07  Grundschule Kirchzarten  46,07 
 316  Otto Stella  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  [NG]           47,08 
 303  Schwab Mia  ..................  07  Grundschule Kirchzarten  [NG]           49,24 

 Abt-Columban-Schule Münstertal  3.  2:14,08  11,15 

 312  Franz Valerie  ..................  08  Abt-Columban-Schule Münstertal  37,70 
 345  Wiesler Luna  ..................  09  Abt-Columban-Schule Münstertal  47,88 
 337  Lebert Franziska  ..................  08  Abt-Columban-Schule Münstertal  48,50 

 Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bollschweil  4.  2:17,32  14,39 

 306  Sonner Johanna  ..................  09  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  42,61 
 322  Lampp Magdalene  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  45,18 
 327  Renard Romy  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  49,53 
 323  Schlinke Noemi  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  [NG]           57,24 
 346  Schlinke Yara  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  [NG]           59,33 
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 C-Lauf w 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 308  Blattmann Lina  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  [NG]           59,81 

 Grundschule Schluchsee  5.  2:23,57  20,64 

 333  Behringer Chiara  ..................  09  Grundschule Schluchsee  38,69 
 348  Booz Neele  ..................  09  Grundschule Schluchsee  48,55 
 317  Grohmann Lara  ..................  08  Grundschule Schluchsee  56,33 

 Michael-Friedrich-Wild-Grundschule Müllheim  6.  2:25,07  22,14 

 321  Heyne Helena  ..................  08  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  45,21 
 315  Lindstedt Felicitas  ..................  07  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  49,61 
 340  Voges Marielle  ..................  09  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  50,25 

 Hansjakobschule Titisee-Neustadt  7.  2:25,45  22,52 

 336  Willmann Linea  ..................  08  Hansjakobschule Titisee-Neustad  47,52 
 342  Nitzel Lucy  ..................  09  Hansjakobschule Titisee-Neustad  48,61 
 305  Lammel Anna-Lena  ..................  08  Hansjakobschule Titisee-Neustad  49,32 

 Grundschule Buggingen  8.  2:54,74  51,81 

 328  Böhler Emily  ..................  08  Grundschule Buggingen  45,75 
 320  Thiel Eva-Marie  ..................  08  Grundschule Buggingen  1:02,15 
 319  Liebenau Fiona  ..................  09  Grundschule Buggingen  1:06,84 

 Schiedsrichter 

 M. Dzwiza 
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 C-Lauf w 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Dzwiza........................  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Braxmeier.................... 
 Trainer-Vertreter  A.Braxmeier.................... 

 M.Cotop..........................  Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  20 / 19 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Michael-Schule Oberried  1.  2:02,93 

 331  Baum Sophia  ..................  07  Michael-Schule Oberried  39,68 
 324  Gutmann Emmy  ..................  07  Michael-Schule Oberried  40,74 
 304  Schuler Marie  ..................  08  Michael-Schule Oberried  42,51 

 Grundschule Kirchzarten  2.  2:10,71  7,78 

 325  Hof Antonia  ..................  08  Grundschule Kirchzarten  41,56 
 344  Wißler Marie  ..................  08  Grundschule Kirchzarten  43,08 
 329  Waltz Marie  ..................  07  Grundschule Kirchzarten  46,07 

 Abt-Columban-Schule Münstertal  3.  2:14,08  11,15 

 312  Franz Valerie  ..................  08  Abt-Columban-Schule Münstertal  37,70 
 345  Wiesler Luna  ..................  09  Abt-Columban-Schule Münstertal  47,88 
 337  Lebert Franziska  ..................  08  Abt-Columban-Schule Münstertal  48,50 

 Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bollschweil  4.  2:17,32  14,39 

 306  Sonner Johanna  ..................  09  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  42,61 
 322  Lampp Magdalene  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  45,18 
 327  Renard Romy  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  49,53 

 Grundschule Schluchsee  5.  2:23,57  20,64 

 333  Behringer Chiara  ..................  09  Grundschule Schluchsee  38,69 
 348  Booz Neele  ..................  09  Grundschule Schluchsee  48,55 
 317  Grohmann Lara  ..................  08  Grundschule Schluchsee  56,33 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Michael-Friedrich-Wild-Grundschule Müllheim  6.  2:25,07  22,14 

 321  Heyne Helena  ..................  08  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  45,21 
 315  Lindstedt Felicitas  ..................  07  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  49,61 
 340  Voges Marielle  ..................  09  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  50,25 

 Hansjakobschule Titisee-Neustadt  7.  2:25,45  22,52 

 336  Willmann Linea  ..................  08  Hansjakobschule Titisee-Neustad  47,52 
 342  Nitzel Lucy  ..................  09  Hansjakobschule Titisee-Neustad  48,61 
 305  Lammel Anna-Lena  ..................  08  Hansjakobschule Titisee-Neustad  49,32 

 Grundschule Buggingen  8.  2:54,74  51,81 

 328  Böhler Emily  ..................  08  Grundschule Buggingen  45,75 
 320  Thiel Eva-Marie  ..................  08  Grundschule Buggingen  1:02,15 
 319  Liebenau Fiona  ..................  09  Grundschule Buggingen  1:06,84 

 Schiedsrichter 

 M. Dzwiza 
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 C-Lauf m 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Dzwiza........................  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Braxmeier.................... 
 Trainer-Vertreter  A.Braxmeier.................... 

 M.Cotop..........................  Kurssetzer 

 Startzeit  10:05 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  20 / 19 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 433  Behringer Marius  ..................  07  Grundschule Schluchsee  35,39  1. 
 473  Monaco Kian  ..................  07  Hansjakobschule Titisee-Neustad  0,51  35,90  2. 
 484  Franz Mika  ..................  08  Abt-Columban-Schule Münstertal  1,57  36,96  3. 
 401  Bach Lukas  ..................  07  Hansjakobschule Titisee-Neustad  2,37  37,76  4. 
 409  Maier Leon  ..................  07  Hansjakobschule Titisee-Neustad  3,80  39,19  5. 
 423  Booz David  ..................  09  Grundschule Schluchsee  3,83  39,22  6. 
 429  Maier Patrick  ..................  07  Michael-Schule Oberried  3,84  39,23  7. 
 452  Winter David  ..................  07  Michael-Schule Oberried  4,70  40,09  8. 
 435  Ackermann Silas  ..................  07  Hansjakobschule Titisee-Neustad  4,81  40,20  9. 
 407  Schlick Anton  ..................  08  Grundschule Kirchzarten  5,24  40,63  10. 
 490  Cotop Noah  ..................  09  Grundschule Feldberg  5,35  40,74  11. 
 476  Uekermann Moritz  ..................  09  Johann-Peter-Hebel Grundschule  6,19  41,58  12. 
 427  Kult Nils  ..................  07  Michael-Schule Oberried  6,23  41,62  13. 
 421  Schäfer Linus  ..................  09  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  7,22  42,61  14. 
 406  Rombach Mauriz  ..................  09  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  7,45  42,84  15. 
 485  Wittstock Nevian  ..................  08  Hansjakobschule Titisee-Neustad  7,47  42,86  16. 
 454  Kaiser Finn  ..................  08  Grundschule Schluchsee  7,53  42,92  17. 
 418  Blank Mika  ..................  09  Hansjakobschule Titisee-Neustad  7,68  43,07  18. 
 441  Höltner Ben  ..................  08  Hansjakobschule Titisee-Neustad  7,90  43,29  19. 
 438  Dreher Florian  ..................  07  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  8,03  43,42  20. 
 425  Schirm Leon  ..................  09  Abt-Columban-Schule Münstertal  8,47  43,86  21. 
 492  Dietsche Jonas  ..................  07  Abt-Columban-Schule Münstertal  8,63  44,02  22. 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV Kirchzarten Abt.Ski 

 14-03-2018 / Feldberg (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 1,  ,  Seite 1/3 

 Bewerbsnummer 1,  Seite 1/3 

 Auswertung: SV Kirchzarten Abt.Ski  Ausdruck: 14-03-2018 / 11:53  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 C-Lauf m 2018 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 
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 415  Ebner David  ..................  07  Grundschule Schluchsee  8,97  44,36  23. 
 471  Schweizer Jonas  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  8,99  44,38  24. 
 444  Merazzi Moritz  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  9,21  44,60  25. 
 470  Keller Jannis  ..................  10  Grundschule Schluchsee  9,53  44,92  26. 
 469  Nicolai Janosch  ..................  07  Grundschule Kirchzarten  9,85  45,24  27. 
 402  Straub Lasse  ..................  10  Grundschule Feldberg  10,08  45,47  28. 
 459  Lorenz Marlon  ..................  10  Michael-Schule Oberried  10,16  45,55  29. 
 405  Röseler Emanuel  ..................  08  Grundschule Feldberg  10,23  45,62  30. 
 463  Ibingq Max  ..................  08  René-Schickele-Grundschule Bad  10,41  45,80  31. 
 477  Steiert Mats  ..................  09  Grundschule Schluchsee  10,65  46,04  32. 
 431  Schmidt Max  ..................  09  Grundschule Feldberg  10,69  46,08  33. 
 413  Hummelsiep Paul  ..................  10  René-Schickele-Grundschule Bad  10,81  46,20  34. 
 437  Ledwon Florian  ..................  07  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  10,97  46,36  35. 
 455  Steiger Mike  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  11,17  46,56  36. 
 487  Uetz Samy  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  11,30  46,69  37. 
 442  Marcor Rafael  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  11,35  46,74  38. 
 417  Fries-Beckmann Neo  ..................  09  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  11,47  46,86  39. 
 462  Weber Max  ..................  09  Abt Steyrer-Schule St.Peter  11,74  47,13  40. 
 488  Maier Nils  ..................  10  Hansjakobschule Titisee-Neustad  12,09  47,48  41. 
 412  Bolder Dean  ..................  09  Grundschule Feldberg  12,15  47,54  42. 
 403  Schweitzer Jakob  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  12,59  47,98  43. 
 456  Bizenberger Parker  ..................  09  Grundschule Feldberg  12,94  48,33  44. 
 416  Hall Maximilian  ..................  08  Grundschule Kirchzarten  12,98  48,37  45. 
 475  Uekermann Michel  ..................  11  Johann-Peter-Hebel Grundschule  13,29  48,68  46. 
 447  Schreiner Matthias  ..................  10  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  13,77  49,16  47. 
 493  Bach Jannik  ..................  08  Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitn  14,33  49,72  48. 
 410  Sayer Levi  ..................  09  Abt-Columban-Schule Münstertal  14,45  49,84  49. 
 482  Heiny Yannis  ..................  09  Grundschule Feldberg  14,81  50,20  50. 
 453  Schäfer Marc  ..................  08  Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitn  14,96  50,35  51. 
 465  Riesterer Emilio  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  15,39  50,78  52. 
 450  Wehrle Tobias  ..................  09  Grundschule Waldau  15,78  51,17  53. 
 451  Philipsen Loek  ..................  08  Grundschule Feldberg  16,51  51,90  54. 
 422  Wagner Charly  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  16,65  52,04  55. 
 448  Rensing Jamie  ..................  09  Johann-Peter-Hebel Grundschule  17,07  52,46  56. 
 460  Sütterlin Tom  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  17,98  53,37  57. 
 468  Hönig Jakob  ..................  09  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  18,84  54,23  58. 
 430  Lorenz Jonas  ..................  10  Michael-Schule Oberried  19,30  54,69  59. 
 434  Fütterer Julius  ..................  09  Johann-Peter-Hebel Grundschule  19,56  54,95  60. 
 481  Steinbach Jan  ..................  10  Johann-Peter-Hebel Grundschule  20,20  55,59  61. 
 461  Mark Linus  ..................  09  Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitn  20,20  55,59 
 457  Schumacher Severin  ..................  10  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  20,53  55,92  63. 
 445  Ehret Nathan  ..................  09  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  21,09  56,48  64. 
 483  Riesle Dominik  ..................  06  SBBZ Stegen  21,65  57,04  65. 
 486  Sehringer Jan  ..................  08  René-Schickele-Grundschule Bad  21,70  57,09  66. 
 440  Schanz Aris  ..................  11  Grundschule Schluchsee  22,23  57,62  67. 
 428  Scherer Nils  ..................  09  Abt Steyrer-Schule St.Peter  24,62  1:00,01  68. 
 480  Krischke Tim  ..................  08  Grundschule Stegen  24,73  1:00,12  69. 
 472  Hatwagner Marius Finn  ..................  08  SBBZ Stegen  25,56  1:00,95  70. 
 474  Rist Ben  ..................  11  Johann-Peter-Hebel Grundschule  26,44  1:01,83  71. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 467  Wörner Leo  ..................  10  27,17  1:02,56 72.
 426  Bednar Johannes Pascal  ..................  11  31,18  1:06,57 73.
 458  Siewert Oliver  ..................  08  54,17  1:29,56 74.
 404  Sütterlin Max  ..................  08  55,21  1:30,60 75.
 479  Praml Julian  ..................  08  1:28,40  2:03,79 76.
 408  Steinbach David  ..................  09  1:39,87  2:15,26 77.

 Verein 
 Abt-Columban-Schule Münstertal  
Johann-Peter-Hebel Grundschule  
Albert-Julius-Sievert-Schule Müllh  
Albert-Julius-Sievert-Schule Müllh  
Abt Steyrer-Schule St.Peter  
Johann-Peter-Hebel Grundschule 

 

 Schiedsrichter 

M. Dzwiza

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        93 
 Gewertete Teilnehmer:        77 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        16 
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 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Dzwiza........................  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Braxmeier.................... 
 Trainer-Vertreter  A.Braxmeier.................... 

 M.Cotop..........................  Kurssetzer 

 Startzeit  10:05 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  20 / 19 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Hansjakobschule Titisee-Neustadt  1.  1:52,85 

 473  Monaco Kian  ..................  07  Hansjakobschule Titisee-Neustad  35,90 
 401  Bach Lukas  ..................  07  Hansjakobschule Titisee-Neustad  37,76 
 409  Maier Leon  ..................  07  Hansjakobschule Titisee-Neustad  39,19 
 435  Ackermann Silas  ..................  07  Hansjakobschule Titisee-Neustad  [NG]           40,20 
 485  Wittstock Nevian  ..................  08  Hansjakobschule Titisee-Neustad  [NG]           42,86 
 418  Blank Mika  ..................  09  Hansjakobschule Titisee-Neustad  [NG]           43,07 
 441  Höltner Ben  ..................  08  Hansjakobschule Titisee-Neustad  [NG]           43,29 
 488  Maier Nils  ..................  10  Hansjakobschule Titisee-Neustad  [NG]           47,48 

 Grundschule Schluchsee  2.  1:57,53  4,68 

 433  Behringer Marius  ..................  07  Grundschule Schluchsee  35,39 
 423  Booz David  ..................  09  Grundschule Schluchsee  39,22 
 454  Kaiser Finn  ..................  08  Grundschule Schluchsee  42,92 
 415  Ebner David  ..................  07  Grundschule Schluchsee  [NG]           44,36 
 470  Keller Jannis  ..................  10  Grundschule Schluchsee  [NG]           44,92 
 477  Steiert Mats  ..................  09  Grundschule Schluchsee  [NG]           46,04 
 440  Schanz Aris  ..................  11  Grundschule Schluchsee  [NG]           57,62 

 Michael-Schule Oberried  3.  2:00,94  8,09 

 429  Maier Patrick  ..................  07  Michael-Schule Oberried  39,23 
 452  Winter David  ..................  07  Michael-Schule Oberried  40,09 
 427  Kult Nils  ..................  07  Michael-Schule Oberried  41,62 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 459  Lorenz Marlon  ..................  10  Michael-Schule Oberried  [NG]           45,55 
 430  Lorenz Jonas  ..................  10  Michael-Schule Oberried  [NG]           54,69 

 Abt-Columban-Schule Münstertal  4.  2:04,84  11,99 

 484  Franz Mika  ..................  08  Abt-Columban-Schule Münstertal  36,96 
 425  Schirm Leon  ..................  09  Abt-Columban-Schule Münstertal  43,86 
 492  Dietsche Jonas  ..................  07  Abt-Columban-Schule Münstertal  44,02 
 455  Steiger Mike  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  [NG]           46,56 
 410  Sayer Levi  ..................  09  Abt-Columban-Schule Münstertal  [NG]           49,84 
 465  Riesterer Emilio  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  [NG]           50,78 
 460  Sütterlin Tom  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  [NG]           53,37 
 467  Wörner Leo  ..................  10  Abt-Columban-Schule Münstertal  [NG]           1:02,56 

 Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bollschweil  5.  2:11,82  18,97 

 406  Rombach Mauriz  ..................  09  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  42,84 
 471  Schweizer Jonas  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  44,38 
 444  Merazzi Moritz  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  44,60 
 437  Ledwon Florian  ..................  07  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  [NG]           46,36 
 403  Schweitzer Jakob  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  [NG]           47,98 
 422  Wagner Charly  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  [NG]           52,04 

 Grundschule Feldberg  6.  2:11,83  18,98 

 490  Cotop Noah  ..................  09  Grundschule Feldberg  40,74 
 402  Straub Lasse  ..................  10  Grundschule Feldberg  45,47 
 405  Röseler Emanuel  ..................  08  Grundschule Feldberg  45,62 
 431  Schmidt Max  ..................  09  Grundschule Feldberg  [NG]           46,08 
 412  Bolder Dean  ..................  09  Grundschule Feldberg  [NG]           47,54 
 456  Bizenberger Parker  ..................  09  Grundschule Feldberg  [NG]           48,33 
 482  Heiny Yannis  ..................  09  Grundschule Feldberg  [NG]           50,20 
 451  Philipsen Loek  ..................  08  Grundschule Feldberg  [NG]           51,90 

 Grundschule Kirchzarten  7.  2:12,56  19,71 

 407  Schlick Anton  ..................  08  Grundschule Kirchzarten  40,63 
 469  Nicolai Janosch  ..................  07  Grundschule Kirchzarten  45,24 
 487  Uetz Samy  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  46,69 
 442  Marcor Rafael  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  [NG]           46,74 
 416  Hall Maximilian  ..................  08  Grundschule Kirchzarten  [NG]           48,37 

 Georg-Thoma-Schule Hinterzarten  8.  2:19,44  26,59 

 438  Dreher Florian  ..................  07  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  43,42 
 417  Fries-Beckmann Neo  ..................  09  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  46,86 
 447  Schreiner Matthias  ..................  10  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  49,16 
 468  Hönig Jakob  ..................  09  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  [NG]           54,23 

 Johann-Peter-Hebel Grundschule Gundelfingen  9.  2:22,72  29,87 

 476  Uekermann Moritz  ..................  09  Johann-Peter-Hebel Grundschule  41,58 
 475  Uekermann Michel  ..................  11  Johann-Peter-Hebel Grundschule  48,68 
 448  Rensing Jamie  ..................  09  Johann-Peter-Hebel Grundschule  52,46 
 434  Fütterer Julius  ..................  09  Johann-Peter-Hebel Grundschule  [NG]           54,95 
 481  Steinbach Jan  ..................  10  Johann-Peter-Hebel Grundschule  [NG]           55,59 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 474  Rist Ben  ..................  11  Johann-Peter-Hebel Grundschule  [NG]           1:01,83 
 426  Bednar Johannes Pascal  ..................  11  Johann-Peter-Hebel Grundschule  [NG]           1:06,57 
 408  Steinbach David  ..................  09  Johann-Peter-Hebel Grundschule  [NG]           2:15,26 

 René-Schickele-Grundschule Badenweiler  10.  2:29,09  36,24 

 463  Ibingq Max  ..................  08  René-Schickele-Grundschule Bad  45,80 
 413  Hummelsiep Paul  ..................  10  René-Schickele-Grundschule Bad  46,20 
 486  Sehringer Jan  ..................  08  René-Schickele-Grundschule Bad  57,09 

 Michael-Friedrich-Wild-Grundschule Müllheim  11.  2:35,01  42,16 

 421  Schäfer Linus  ..................  09  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  42,61 
 457  Schumacher Severin  ..................  10  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  55,92 
 445  Ehret Nathan  ..................  09  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  56,48 

 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau  12.  2:35,66  42,81 

 493  Bach Jannik  ..................  08  Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitn  49,72 
 453  Schäfer Marc  ..................  08  Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitn  50,35 
 461  Mark Linus  ..................  09  Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitn  55,59 

 Abt Steyrer-Schule St.Peter  13.  3:50,93  1:58,08 

 462  Weber Max  ..................  09  Abt Steyrer-Schule St.Peter  47,13 
 428  Scherer Nils  ..................  09  Abt Steyrer-Schule St.Peter  1:00,01 
 479  Praml Julian  ..................  08  Abt Steyrer-Schule St.Peter  2:03,79 

 Schiedsrichter 

 M. Dzwiza 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Dzwiza........................  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Braxmeier.................... 
 Trainer-Vertreter  A.Braxmeier.................... 

 M.Cotop..........................  Kurssetzer 

 Startzeit  10:05 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  20 / 19 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Hansjakobschule Titisee-Neustadt  1.  1:52,85 

 473  Monaco Kian  ..................  07  Hansjakobschule Titisee-Neustad  35,90 
 401  Bach Lukas  ..................  07  Hansjakobschule Titisee-Neustad  37,76 
 409  Maier Leon  ..................  07  Hansjakobschule Titisee-Neustad  39,19 

 Grundschule Schluchsee  2.  1:57,53  4,68 

 433  Behringer Marius  ..................  07  Grundschule Schluchsee  35,39 
 423  Booz David  ..................  09  Grundschule Schluchsee  39,22 
 454  Kaiser Finn  ..................  08  Grundschule Schluchsee  42,92 

 Michael-Schule Oberried  3.  2:00,94  8,09 

 429  Maier Patrick  ..................  07  Michael-Schule Oberried  39,23 
 452  Winter David  ..................  07  Michael-Schule Oberried  40,09 
 427  Kult Nils  ..................  07  Michael-Schule Oberried  41,62 

 Abt-Columban-Schule Münstertal  4.  2:04,84  11,99 

 484  Franz Mika  ..................  08  Abt-Columban-Schule Münstertal  36,96 
 425  Schirm Leon  ..................  09  Abt-Columban-Schule Münstertal  43,86 
 492  Dietsche Jonas  ..................  07  Abt-Columban-Schule Münstertal  44,02 

 Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bollschweil  5.  2:11,82  18,97 

 406  Rombach Mauriz  ..................  09  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  42,84 
 471  Schweizer Jonas  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  44,38 
 444  Merazzi Moritz  ..................  08  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule Bol  44,60 
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 Grundschule Feldberg  6.  2:11,83  18,98 

 490  Cotop Noah  ..................  09  Grundschule Feldberg  40,74 
 402  Straub Lasse  ..................  10  Grundschule Feldberg  45,47 
 405  Röseler Emanuel  ..................  08  Grundschule Feldberg  45,62 

 Grundschule Kirchzarten  7.  2:12,56  19,71 

 407  Schlick Anton  ..................  08  Grundschule Kirchzarten  40,63 
 469  Nicolai Janosch  ..................  07  Grundschule Kirchzarten  45,24 
 487  Uetz Samy  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  46,69 

 Georg-Thoma-Schule Hinterzarten  8.  2:19,44  26,59 

 438  Dreher Florian  ..................  07  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  43,42 
 417  Fries-Beckmann Neo  ..................  09  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  46,86 
 447  Schreiner Matthias  ..................  10  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  49,16 

 Johann-Peter-Hebel Grundschule Gundelfingen  9.  2:22,72  29,87 

 476  Uekermann Moritz  ..................  09  Johann-Peter-Hebel Grundschule  41,58 
 475  Uekermann Michel  ..................  11  Johann-Peter-Hebel Grundschule  48,68 
 448  Rensing Jamie  ..................  09  Johann-Peter-Hebel Grundschule  52,46 

 René-Schickele-Grundschule Badenweiler  10.  2:29,09  36,24 

 463  Ibingq Max  ..................  08  René-Schickele-Grundschule Bad  45,80 
 413  Hummelsiep Paul  ..................  10  René-Schickele-Grundschule Bad  46,20 
 486  Sehringer Jan  ..................  08  René-Schickele-Grundschule Bad  57,09 

 Michael-Friedrich-Wild-Grundschule Müllheim  11.  2:35,01  42,16 

 421  Schäfer Linus  ..................  09  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  42,61 
 457  Schumacher Severin  ..................  10  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  55,92 
 445  Ehret Nathan  ..................  09  Michael-Friedrich-Wild-Grundsch  56,48 

 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau  12.  2:35,66  42,81 

 493  Bach Jannik  ..................  08  Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitn  49,72 
 453  Schäfer Marc  ..................  08  Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitn  50,35 
 461  Mark Linus  ..................  09  Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitn  55,59 

 Abt Steyrer-Schule St.Peter  13.  3:50,93  1:58,08 

 462  Weber Max  ..................  09  Abt Steyrer-Schule St.Peter  47,13 
 428  Scherer Nils  ..................  09  Abt Steyrer-Schule St.Peter  1:00,01 
 479  Praml Julian  ..................  08  Abt Steyrer-Schule St.Peter  2:03,79 

 Schiedsrichter 

 M. Dzwiza 
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